PORTARIA Nº 047/2017
O Prefeito Municipal de Rio Azul, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:
Designar a servidora Joziane Ferraz de Lima Skrzeckowski, Matrícula 963-1,  Assistente Administrativo, para responsabilizar-se pela documentação escolar do CMEI Profª. Maria Luiza Gaisler Soares.

Gabinete do Prefeito Municipal, em Rio Azul, 01 de fevereiro de 2017.
RODRIGO  SKALICZ SOLDA
Prefeito Municipal